
* INCI pavadinimų, Europos farmakopėjos pavadinimų ir CAS numerių atitikmenų duomenų bazė pateikiama Europos Komisijos „Pharmacos“ svetainėje: https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/
cosing/
Pastaba: Atkreipkite dėmesį, kad kartais tarptautinis gaminių prieinamumas ribotas. Pasitarkite su konsultantu.
Duomenys informacijoje apie mūsų produktą paremti mūsų patirtimi ir atidžiais tyrimais ir atitinka mūsų turimas žinias. Negalime patikrinti ir įtakoti visų skirtingų apdorojimo, objekto ir medžiagos sąlygų. 
Todėl informacijoje apie produktą galime pateikti tik bendruosius apdorojimo nurodymus. Todėl darbo kokybė priklauso nuo specialisto objekto įvertinimo ir naudotojo apdorojimo. Kylant abejonėms 
naudotojas privalo patikrinti apdorotinos medžiagos suderinamumą su „Buzil“ produktu nematomoje vietoje arba pasikonsultuoti dėl naudojimo. Atsakome už nepilnus ar neteisingus duomenis savo 
informacinėje medžiagoje tik esant grubiai kaltei (tyčinis veiksmas arba grubus aplaidumas); visi reikalavimai, numatyti atsakomybės už produktą įstatyme lieka galioti. Su šia produkto informacija visa 
ankstesnė produkto informacija nustoja galioti.
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Nuoroda
 Iš anksto patikrinkite medžiagų suderinamumą nepastebimoje vietoje.
 Sąlyginai tinka ant akrilo stiklo (PMMA).
 Spalvų pakitimai arba skirtumai neturi įtakos produkto kokybei. Produkto 

atvaizdo spalva ir forma gali skirtis nuo originalo.
 Sauga: Pavojingumo frazes ir saugos priemones galima rasti atitinka-

mame saugos duomenų lape, kurį galima rasti adresu www.buzil.com.
 Laikymas: Talpyklą visada laikykite uždarytą. Laikykite kambario tempe-

ratūroje originalioje pakuotėje. Atidarytą tarą sunaudokite per 9 mėnesius.
 Aplinkos apsauga: Visiškai tuščias talpyklas įdėkite į dvigubą sistemą. 

Išsamesnės informacijos ieškokite aplinkosaugos informacijoje.

Daugiau informacijos
 Produkto spalva: šviesiai mėlynas
 Ingredientai pagal ES ploviklių reglamentą (Det-VO*): AQUA, ALCOHOL, 

BUTOXYPROPANOL, MEK, COLORANT, PARFUM, CAPRYL GLUCO-
SIDE, LAURYL GLUCOSIDE, PEG-40 HYDROGENATED CASTOR OIL, 
TRIDECETH-9
 GISBAU kodas: GGL 05
 UFI kodas: UA50-J0M6-P00X-UW7D

Pardavimo vienetai
 G522-0010RA: 1  x  10 l Kanistras
 G522-0600RA: 12  x  600 ml Butelis
 G522-0001RA: 12  x  1 l Butelis

Naudojimo sritis
 Vidaus stiklai ir paviršiai, veidrodžiai, rėmai, plastikiniai ir automobilių 

langai

Produkto savybės
 Džiūsta greitai ir nepalikdamas dryžių
 Geras valymo efektas, ypač esant riebiems likučiams
 Palieka spindintį blizgesį
 Pasirinktinai naudojamas
 Atitinka RVASVT koncepcijos reikalavimus

Naudojimas ir dozavimas
 Užpurkškite ant tinkamos valymo šluostės ir nuvalykite paviršius.
 Naudojimas: 4 - 8 ml / vienam m²

grynas

Profi glass
G 522

Paruoštas naudojimui stiklo ir 
paviršių valiklis
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